- 1 -

事 務 連 絡

令和４年５月３１日

保護者及び寮監 各位

竹富町立鳩間小中学校

校長 片平 雅明

（公印省略）

プール学習について(お知らせ)

新緑の候、保護者並びに地域の皆様におかれましては、益々ご健勝の

こととお喜び申し上げます。平素より本校教育に対し、ご理解とご協力、

ご支援を賜り感謝申し上げます。

さて、本校では下記の日程でプール学習を実施いたしますので、お知

らせいたします。

つきましては、皆様のご理解・ご協力を宜しくお願い致します。

記

１．日 時

令和４年６月１３日（月） ９：１５～１１：１５

２．授業時間（場所）

～ ７：４５ 学 校 登 校

７：５０ ～ ８：００ 鳩間港へ出発

８：００ ～ ８：３０ 鳩間港から上原港へ移動

８：３０ ～ ８：４５ 上原港から上原小へ

８：４５ ～ プール到着後、着替え及び準備

９：１５ ～ １１：１５ 入水、プール学習、片付け（休憩含む）

１１：３０ ～ １１：４５ 上原小～上原港へ移動

１１：４５ ～ １２：１５ 上原港～鳩間港へ移動

１２：１５ ～ １２：２５ 鳩間港～学校へ移動

１２：３０ ～ 給食準備、給食、清掃、５～６校時

３．準備するもの

・水泳着 ・水泳帽 ・ゴーグル ・バスタオル ・ビニール袋

・水筒 ・入水許可証